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ALIMENTOS

República de Honduras

12/01/2023 13:04:20

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00703  01  00001  350,000.00 15-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 350,000.00
 350,000.00
 350,000.00

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019999176681 OPERADORA DEL ORIENTE S.A DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

12/01/2023 13:04:45

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

12/01/2023 12:59:15

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00631

 00632

 00647

 00651

 00654

 00656

 00674

 00675

 00679

 00680

 00681

 00682

 00683

 00684

 00693

 00694

 00695

 00696

 00697

 00699

 00700

 00701

 00702

 00705

 00706

 00708

 00709

 00710

 00711

 00716

 00719

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 135.00

 130.00

 1,623.40

 19,114.76

 12,075.00

 5,427.90

 1,689.00

 1,526.09

 191.85

 1,980.00

 13,800.00

 1,371.65

 828.00

 349.00

 63,214.51

 136,007.78

 89,999.98

 89,999.98

 53,820.00

 138,000.00

 138,000.00

 69,000.00

 90,220.55

 28,750.00

 40,250.00

 91,264.00

 25,179.02

 110.00

 109,370.00

 11,406.10

 22,000.00

02-DIC-22

02-DIC-22

06-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,256,833.57
 1,256,833.57
 1,256,833.57

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1965-08691

0606-1982-01202

0801-1984-18828

08019010269155

08019010269155

08019010269155

0801-1984-20656

0801-1984-20656

0501-1985-13698

0107-1972-01117

0801-1987-01946

0801-1984-20656

0606-1982-01202

0801-1965-08691

08019014636363

08019014636363

08019014636363

08019014636363

08019014636363

08019022408809

08019022408809

08019022408809

08019012482290

08019022408809

08019022408809

08019012482290

08019014636363

0801-1984-20656

08019014636363

08019002267076

0824-1999-00458

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

ARLYN ALEXA TORRES ZUNIGA

BALANCE S DE R L

BALANCE S DE R L

BALANCE S DE R L

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

SERIBORTEX S. DE R.L.

SERIBORTEX S. DE R.L.

SERIBORTEX S. DE R.L.

SERIBORTEX S. DE R.L.

SERIBORTEX S. DE R.L.

META MARKETING SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

META MARKETING SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

META MARKETING SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

TEKNICOS S DE R.L.

META MARKETING SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

META MARKETING SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

TEKNICOS S DE R.L.

SERIBORTEX S. DE R.L.

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

SERIBORTEX S. DE R.L.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

12/01/2023 13:05:09

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00591

 00635

 00652

 00686

 00712

 00718

 00720

 00721

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,598.70

 4,036.96

 10,785.24

 2,070.00

 18,741.20

 1,255.00

 463.00

 536.67

02-DIC-22

06-DIC-22

08-DIC-22

13-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 44,486.77
 44,486.77
 44,486.77

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

0801-1987-01946

08019010269155

08019016827575

08019000236099

0107-1972-01117

0824-1999-00458

0824-1999-00458

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

BALANCE S DE R L

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/01/2023 13:02:33

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 2

 0507 

 001

 00618

 00619

 00622

 00623

 00624

 00625

 00627

 00628

 00629

 00630

 00636

 00645

 00646

 00653

 00658

 00659

 00660

 00661

 00662

 00663

 00664

 00665

 00666

 00667

 00668

 00669

 00670

 00671

 00673

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,593.76

 2,000.00

 4,640.63

 2,000.00

 3,593.76

 6,468.76

 16,953.16

 4,208.79

 2,714.60

 1,439.13

 1,400.00

 2,714.36

 792.00

 1,000.00

 16,187.50

 13,296.88

 13,296.88

 13,296.88

 13,296.88

 13,296.88

 13,296.88

 13,296.88

 13,296.88

 13,296.88

 6,703.13

 8,765.63

 5,687.50

 7,437.50

 21,328.17

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

06-DIC-22

06-DIC-22

06-DIC-22

08-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

12-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0824-1962-00385

0801-1979-05312

0801-1979-05312

0107-1972-01117

0107-1972-01117

0801-2003-03623

0107-1960-00582

0801-2003-03623

0107-1960-00582

0801-1995-14116

0801-1984-18828

0801-1990-24855

0801-1984-20656

0801-1995-09533

0801-1965-08691

0801-1973-06379

0801-1986-15035

0801-1984-13304

0801-1984-20656

0801-1984-20656

0801-1984-20656

0801-1965-08691

0801-1984-20656

0801-1965-08691

08019010269155

0801-1978-14424

0801-2003-03623

0801-1979-05312

0801-1995-14116

0801-1965-08691

0801-1984-13304

0801-1990-24855

0801-1995-09533

0801-1989-14629

0816-1986-00394

0107-1972-01117

0107-1972-01117

0801-1984-20656

0801-1984-20656

0801-1995-09533

0801-1978-14424

0801-1989-14629

0606-1982-01202

0801-1965-08691

0801-1997-21318

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

JUSTIN YAHIR VARELA ESCOTO

MARLEN LINO RUIZ

JUSTIN YAHIR VARELA ESCOTO

MARLEN LINO RUIZ

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

ARLYN ALEXA TORRES ZUNIGA

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

BALANCE S DE R L

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

JUSTIN YAHIR VARELA ESCOTO

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

ELIETH JOHANI ANDRADE VARGAS

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

ELIETH JOHANI ANDRADE VARGAS

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/01/2023 13:02:33

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 2 de 2

 0507 

 001

 00673

 00676

 00677

 00678

 00685

 00692

 00715

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,328.17

 9,500.00

 3,500.00

 5,000.00

 5,400.00

 1,796.88

 404.00

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

14-DIC-22

15-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 264,901.18
 264,901.18
 264,901.18

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0107-1972-01117

0824-1999-00458

0801-1984-20656

0801-1987-12444

0801-1987-01946

0801-1978-14424

0107-1972-01117

0801-1984-20656

0801-1978-14424

0107-1972-01117

0824-1962-00385

0714-1981-01015

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

12/01/2023 13:03:40

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00639

 00644

 01

 01

 00001

 00001

 71,185.00

 26,785.47

06-DIC-22

07-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 97,970.47
 97,970.47
 97,970.47

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019012528392

08019014636363

PRUEBAS MODERNAS DEL ISTMO SA

SERIBORTEX S. DE R.L.



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

12/01/2023 12:58:14

Gestión: 2022 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0507 

 001

 00608

 00609

 00610

 00611

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 365,387.34

 222,558.86

 20,526.58

 620,739.86

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,646,068.11

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-14116

0801-1993-11089

0718-1999-00057

0801-1978-14424

0801-1965-08691

0801-1973-06379

0801-1984-18828

0801-2003-03623

0801-1979-05312

0601-1966-01422

0107-1960-00582

0801-1997-21318

0801-1975-00375

0501-1956-03790

0801-1974-13216

0714-1981-01015

0801-1962-02570

0801-1959-02014

0801-1983-17849

0501-1985-13698

0801-1961-00693

0101-1962-01555

0601-1966-01952

0801-1995-15745

0801-1984-20656

0824-1962-00385

0801-1987-12444

0801-1962-00687

0801-1995-09533

0801-1990-12002

0801-1984-13304

0801-1987-01946

0107-1972-01117

0801-1970-08461

0801-1989-14629

0824-1999-00458

0801-1990-24855

0801-1983-05231

0606-1982-01202

0816-1986-00394

0801-1986-15035

0801-2001-10308

0602001

0801-2001-10308

0801-1978-14424

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

ARLYN ALEXA TORRES ZUNIGA

JUSTIN YAHIR VARELA ESCOTO

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

CARLOS ALBERTO GONZALES FLORES

MARLEN LINO RUIZ

VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA

JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA

JOSE RICARDO MORIBIO

MARIA GERTRUDIS RAMOS SUAZO

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

GEORGINA GUADALUPE HERNANDEZ ZERON

CARLOS RENE ARANA ARZU

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ

HECTOR FRANCISCO CARCAMO ZELAYA

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

GERSON MARDYN BENITEZ

ELIETH JOHANI ANDRADE VARGAS

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

GRANLY JOSUE JIMENEZ LOPEZ

INJUPEMP

GRANLY JOSUE JIMENEZ LOPEZ

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

12/01/2023 12:58:14

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 2 de 3

 0507 

 001

 00611

 00612

 00613

 00614

 00615

 00616

 00617

 00621

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 620,739.86

 10,256.92

 126,445.40

 21,723.51

 11,256.60

 9,244.65

 7,442.71

 29,200.18

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,646,068.11

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1962-01555

0801-1993-11089

0801-1989-14629

0824-1999-00458

0801-1984-13304

0801-1973-06379

0801-1995-15745

0714-1981-01015

0107-1972-01117

0816-1986-00394

0801-1987-01946

0824-1962-00385

0801-1995-09533

0606-1982-01202

0107-1960-00582

0601-1966-01952

0718-1999-00057

0801-1979-05312

0801-1970-08461

0801-1990-12002

0801-1983-17849

0801-1984-18828

0801-2003-03623

0801-1987-12444

0801-1995-14116

0801-1975-00375

0801-1961-00693

0801-1986-15035

0801-1990-24855

0801-1962-02570

0501-1985-13698

0801-1962-00687

0801-1984-20656

0801-1965-08691

0801-1997-21318

0801-1974-13216

0501-1956-03790

0801-1983-05231

0601001

0602001

08019012514229

08019999406510

08019007070006

08019999410656

0449001

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

ELIETH JOHANI ANDRADE VARGAS

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

MARLEN LINO RUIZ

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

CARMEN SUYAPA MONTES LOPEZ

GERSON MARDYN BENITEZ

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

CARLOS RENE ARANA ARZU

ARLYN ALEXA TORRES ZUNIGA

JUSTIN YAHIR VARELA ESCOTO

ROBERTO ENRIQUE TREJO ALVAREZ

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

JUAN ALEXIS YOVANI IRIAS SIERRA

SUYAPA MARIA CALIX PADILLA

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

HECTOR FRANCISCO CARCAMO ZELAYA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA

MARIA GERTRUDIS RAMOS SUAZO

JOSE RICARDO MORIBIO

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
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 001

 00626

 00657

 00672

 00687

 00689

 00690

 00691

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,256.92

 122,325.77

 14,500.99

 18,675.63

 21,002.29

 7,671.71

 6,852.19

02-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,646,068.11
 1,646,068.11
 1,646,068.11

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0601001

0602001

0503001

0601001

0601001

0601001

0503001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 00633
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 00650

 00688

 00713

 00714

 00717
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 309,218.49

 2,388,861.27

 41,579.62

 594,199.72

 311,457.67

 33,521.42

 37,529.56

 222,738.46

01-DIC-22

02-DIC-22

06-DIC-22

07-DIC-22

13-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,939,106.21
 3,939,106.21
 3,939,106.21

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0449001

0801-1974-13216

0801-1973-06379

0602001

0714-1981-01015

0714-1981-01015

0801-1962-00687

0824-1962-00385

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

MARIA GERTRUDIS RAMOS SUAZO

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

INJUPEMP

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

MARIO ANTONIO AGUILAR AGUILAR

HECTOR FRANCISCO CARCAMO ZELAYA

MIGUEL ANGEL TURCIOS AMADOR
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